Mẫu số 01
	ĐƠN VỊ CẤP TRÊN
ĐƠN VỊ ĐỀ NGHỊ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:.../.../...
	Tỉnh (thành phố), ngày ... tháng ... năm ...

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG
“VÌ SỰ NGHIỆP PHÁT TRIỂN NGÀNH CÔNG THƯƠNG VIỆT NAM”/
“VÌ SỰ NGHIỆP QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG”

	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Nghề nghiệp, chức vụ, nơi công tác/nghỉ hưu
	- Kê khai quá trình công tác trong ngành Công Thương/Quản lý thị trường

- Thời gian công tác trong môi trường độc hại, nguy hiểm.

- Đã được khen thưởng

- Hình thức kỷ luật/ Quyết định kỷ luật.
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

	Người lập danh sách
(Ký, ghi rõ họ và tên)

___________________________________

GHI CHÚ:
1 Ghi số năm công tác trong ngành Công Thương/Lực lượng Quản lý thị trường hoặc ghi thành tích đóng góp cho sự nghiệp phát triển ngành Công Thương đối với cá nhân thuộc đối tượng không tính thâm niên công tác trong ngành Công Thương.